8
3

A
P

Ê
N

D
IC

E
 N

.º 2
2

—
II S

É
R

IE
—

N
.º 3

4
—

1
7

 d
e

 F
e

ve
re

iro
 d

e
 2

0
0

5
CÂMARA MUNICIPAL DE MOURÃO

Aviso n.º 893/2005 (2.ª série) — AP.  — Para cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, aplicável à Administração Local por
força do Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, torna-se público que, por meu Despacho n.º 10/2005, de 11 de Janeiro de 2005, foi renovado, nos termos do n.º 1 do artigo 139.º da Lei n.º 99/
2003, de 27 de Agosto, conjugado com o disposto no n.º 1 do artigo 26.º, da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho, por novo período de seis meses, a partir de 6 de Fevereiro de 2005, o contrato de
trabalho a termo certo celebrado em 6 de Agosto de 2004, com o trabalhador abaixo indicado:

Márcia de Jesus Capucho Sardinha Gança — auxiliar de serviços gerais, escalão 1, índice 128.

14 de Janeiro de 2005. — O Presidente da Câmara, José Manuel Santinha Lopes.

CÂMARA MUNICIPAL DE ODEMIRA

Aviso n.º 894/2005 (2.ª série) — AP.  — Lista de adjudicações de obras públicas efectuadas pela Divisão de Obras Municipais durante o ano de 2004. — Nos termos do artigo 275.º do
Decreto-Lei n.º 59/99, de 2 de Março, faz-se público que foram adjudicadas por esta Câmara Municipal, durante o ano de 2004, as obras constantes do mapa anexo.

Designação da obra pública Valor (em euros) Forma de atribuição Entidade adjudicatária

Execução da piscina municipal de Odemira ..................................................................................................... 2 298789,24 Concurso público ........ Sociedade de Construções José Coutinho, S. A.
Reforço do abastecimento de água ao sistema de Sabóia e Santa Clara-a-Velha, 1.ª fase ........................... 160023,47 Concurso público ........ Construções Filipe Silva & Martiniano, L.da

Remodelação e ampliação do jardim-de-infância de São Teotónio ............................................................... 125567,87 Concurso público ........ Surge — Sociedade de Construções do Sul, L.da

Construção do Centro Sócio-Cultural da Longueira ........................................................................................ 266884,31 Concurso público ........ Sociedade de Construções Edgar & Costa, L.da

Construção do Centro Sócio-Cultural de Vale de Santiago ............................................................................. 285742,22 Concurso público ........ Sociedade de Construções Edgar & Costa, L.da

Construção das infra-estruturas do Cruzamento do Almograve .....................................................................164 528,33 Concurso público ........ Manuel Joaquim Pinto, S.A.
Empreitada de ampliação do cemitério de Odemira ....................................................................................... 28713,70 Concurso limitado ....... Tecnodemira, L.da

Empreitada de conclusão do Centro Sócio-Cultural de São Miguel ............................................................... 108 310,83 Concurso limitado ....... Antorgil, L.da

Empreitada de concepção e construção de pavilhão de exposições na Faceco............................................ 123096,50 Concurso limitado ....... Igeco — Indústrias Gerais de Construção, L.da

Empreitada de requalificação do Parque das Águas ......................................................................................... 102741,18 Concurso limitado ....... Construções Filipe Silva & Martiniano, L.da

Empreitada de construção do jardim-de-infância do Cavaleiro ..................................................................... 87 234,09 Concurso limitado ....... Sociedade de Construções Edgar & Costa, L.da

Empreitada de recuperação de habitação atingida por incêndio em Moitinhas............................................ 45760,09 Concurso limitado ....... Construções Filipe Silva & Martiniano, L.da

Execução de parede divisória de montagem de grelha na Casa do Povo de Odemira ................................. 4011,30 Ajuste directo .............. Novas Construções de São Teotónio
Recuperação do pontão da Alpendurada para acesso à Sela ........................................................................... 11 424,40 Ajuste directo .............. Construções Filipe Silva & Martiniano, L.da

Prospecção geotécnica — Estádio Municipal de Odemira ............................................................................. 2 430,00 Ajuste directo .............. Construções Aquino & Rodrigues, S. A.
Remodelação do pórtico de entrada das oficinas municipais ......................................................................... 15 501,40 Ajuste directo .............. Construções António Joaquim Maurício, L.da

Reparações e melhoramentos em edifícios do património municipal........................................................... 7381,10 Ajuste directo .............. Construções Filipe Silva & Martiniano, L.da

14 de Janeiro de 2005. — O Presidente da Câmara, António Manuel Camilo Coelho.

CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE AZEMÉIS

Contrato n.º 180/2005 — AP.  — Faz-se público que, por meu despacho datado de 11 de Janeiro de 2005 foi revogado, conforme solicitação da interessada, o contrato de trabalho a termo certo
com Vera Luísa Pinto Ferreira, técnico superior de 2.ª classe, sociologia, com efeitos a partir da 10 da Janeiro de 2005.

11 de Janeiro de 2005. — O Presidente da Câmara, Ápio Cláudio do Carmo Assunção.